
 
Uchwała Nr 2/2024/2025 

Rady Nauk o Kulturze Fizycznej AWF Warszawa 

z dnia 29 października 2024 roku 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu z języka 

angielskiego w postępowaniu o nadanie stopnia doktora mgr. Adamowi 

Omorczykowi 

 

 

§ 1 

 

Na podstawie art. 186 ust.1 pkt 2 ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 

2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 3 pkt 3 Regulaminu określającego szczegółowy 

tryb postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego doktora, w zakresie określonym 

przez art. 192 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, 

stanowiącym załącznik do uchwały Rady Nauk o Kulturze Fizycznej AWF Warszawa Nr 

3/2019/2020 z dnia 29 października 2019 roku (z późn. zm.) Rada Naukowa AWF Warszawa 

na posiedzeniu w dniu 29 października 2024 roku postanawia: powołać Komisję 

Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu z języka angielskiego w postępowaniu o 

nadanie stopnia doktora mgr. Adamowi Omorczykowi, w następującym składzie: 

 

 

1)  Dr hab. Monika Łopuszańska-Dawid, prof. AWF - Przewodnicząca 

oraz członkowie: 

2) Dr hab. Michał Lenartowicz, prof. AWF, promotor rozprawy doktorskiej 

3) Mgr Monika Szczepańska, lektorka - egzaminator 

 

§ 2 

 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia, wskazanym w nagłówku. 

 

 

 

 

 Przewodniczący 

 Rady Nauk o Kulturze Fizycznej AWF Warszawa 

 

 

Prof. dr hab. Andrzej Mastalerz 


